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Primet e shkruara dhe dëmet e paguara sipas llojeve të sigurimeve 

Lloji i sigurimit 

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara 
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Sigurimi i aksidenteve 
personale 82 71 -13% 38,523 32,580 -15% 13 15 15% 5,668 35,132 520% 

Kasko 460 261 -43% 78,471 23,226 -70% 31 20 -35% 22,617 14,940 -34%
Sigurimi nga zjarri dhe 
forcat e natyrës - - 0% 0 0 0% 1 - 100% 450 - -100%
Sigurimi dëmtime tjera 
në pronë 233 149 -36% 44,375 17,759 -60% - - 100% - - 0% 
Përgjegjësi motorrike 
ndaj palëve të treta 27,038 28,356 5% 944,685 697,541 -26% 313 359 15% 343,987 493,075 43% 
TPL&TPL + (pjesa e 
kompanisë) 27,038 28,356 5% 886,494 627,086 -29% 313 359 15% 343,987 493,075 43% 

Sigurimi kufitar - - 0% 58,191 70,455 21% - - - 100,055 92,341 -8%
Sigurimi i përgjegjësive 
civile të përgjithshme 267 194 -27% 4,685 673 -86% - - - - - 0%

Sigurimi i garancive 3,841 3,199 -17% 517,974 247,035 -52% 2 11 450% 57,991 53,252 -8%
Sigurimi Parave (BBB & 
ECCP) 3 - -100% - - 0% - 1 100% - 320,257 0%

Shëndetit në udhëtim 289 715 147% 11,052 16,734 51% - - - - - 0%

Total 32,213 32,945 2% 1,639,765 1,035,548 -37% 360 406 13% 530,768 1,008,997 90% 

* Periudha paraprake 31.03.2023
** Periudha aktuale 31.03.2024
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